Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств им. М.Г. Эрденко №1»

ПРИКАЗ

№ 6 -у                                                                                   от 14.06.2019

г. Старый Оскол

«О зачислении  в число учащихся школы на 2019-2020 учебный год

по сокращенным образовательным программам»

На  основании положения «О  порядке обучения по индивидуальным учебным

планам и сокращенным образовательным программам в МБУ ДО «ДШИ им. М.Г.

Эрденко №1», заседаний комиссий по отбору детей для обучения по сокращенным

дополнительным предпрофессиональным образовательным программам

«Живопись», «Музыкальный фольклор», «Хореографическое творчество»,

«Хоровое пение», «Духовые и ударные инструменты», «Струнные инструменты»,

«Фортепиано», решения педагогического совета (протокол от 13.06.2019 г. № 7),

заявления родителей

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число учащихся 2 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области хореографического

искусства «Хореографическое творчество»:

1 Луткову Викторию

2 Мореву Карину

3 Моисееву Ульяну

1.1 Зачесть результаты перезачетов  Лутковой Виктории, Моревой Карине,

Моисеевой Ульяне по учебным  предметам за 1 класс:

1.2

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.
Т

а
н

ец

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.
Р

и
т
м

и
к

а

П
О

.0
1
.У

П
.0

3
.

Г
и

м
н

а
ст

и
к

а

П
О

.0
1
.У

П
.0

6
.

П
о
д

г
о
т
о
в

к
а

к
о
н

ц
ер

т
н

ы
х
 н

о
м

ер
о
в

П

О
.0

2
.У

П
.0

1
.
С

л
у
ш

а
н

и
е

м
у
зы

к
и

 и
 м

у
зы

к
а
л

ь
н

а
я

г
р

а
м

о
т
а

В
.0

1
.У

П
.0

1
.
О

сн
о
в

ы

и
г
р

ы
 н

а
 м

у
зы

к
а
л

ь
н

о
м

и
н

ст
р

у
м

ен
т
е

  оценка

1 Луткова Виктория 5 5 5 5 4 5

http://dshi1-oskol.ru/wp-content/uploads/2018/09/ind-uch-plan.pdf
http://dshi1-oskol.ru/wp-content/uploads/2018/09/ind-uch-plan.pdf
http://dshi1-oskol.ru/wp-content/uploads/2018/09/ind-uch-plan.pdf

2 Морева Карина 5 5 5 5 5 5

3 Моисеева Ульяна 5 5 5 5 4 5

2. Зачислить в число учащихся 3 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области хореографического

искусства «Хореографическое творчество»:

1 Сторожеву Полину

2.1  Зачесть результаты перезачетов    Сторожевой Полине по учебным  предметам

за 1-2 классы:

№

п/п

ФИО
П

О
.0

1
.У

П
.0

1
.
Т

а
н

ец

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.
Р

и
т
м

и
к

а

П
О

.0
1
.У

П
.0

3
.
Г

и
м

н
а
ст

и
к

а

П
О

.0
1
.У

П
.0

6
.
П

о
д

г
о
т
о
в

к
а

к
о
н

ц
ер

т
н

ы
х
 н

о
м

ер
о
в

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

л
у
ш

а
н

и
е

м
у
зы

к
и

и
 м

у
зы

к
а
л

ь
н

а
я

 г
р

а
м

о
т
а

В
.0

1
.У

П
.0

1
.
О

сн
о
в

ы
 и

г
р

ы
 н

а

м
у
зы

к
а
л

ь
н

о
м

 и
н

ст
р

у
м

ен
т
е

  оценка

1 Сторожева Полина 5 5 5 5 4 4

3. Зачислить в число учащихся 4 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области хореографического

искусства «Хореографическое творчество»:

1 Зражевскую Полину

3.1  Зачесть результаты перезачетов  Зражевской Полине  по учебным  предметам

за 1-3 классы:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.
Т

а
н

ец

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.
Р

и
т
м

и
к

а

П
О

.0
1
.У

П
.0

3
.

Г
и

м
н

а
ст

и
к

а

П
О

.0
1
.У

П
.0

4
.

К
л

а
сс

и
ч

ес
к

и
й

 т
а
н

ец

П
О

.0
1
.У

П
.0

6
.
П

о
д

г
о
т
о
в

к
а

к
о
н

ц
ер

т
н

ы
х
 н

о
м

ер
о
в

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

л
у
ш

а
н

и
е

м
у
зы

к
и

 и
 м

у
зы

к
а
л

ь
н

а
я

г
р

а
м

о
т
а

В
.0

1
.У

П
.0

1
.
О

сн
о
в

ы
 и

г
р

ы

н
а
 м

у
зы

к
а
л

ь
н

о
м

и
н

ст
р

у
м

ен
т
е

  оценка

1 Зражевская Полина 5 5 5 5 5 5 5

4. Зачислить в число учащихся 2 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области изобразительного

искусства «Живопись»:

1 Нибиуллину Полину

2 Сербину Викторию

3 Богатикову Полину

4 Пушкарева Егора

5 Ермолову Дарью

4.1 Зачесть результаты перезачетов  Набиуллиной Полине, Сербиной Виктории,

Богатиковой Полине, Пушкареву Егору, Ермоловой Дарье по учебным  предметам

за 1 класс:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.
Р

и
су

н
о
к

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.
Ж

и
в

о
п

и
сь

П
О

.0
1
.У

П
.0

3
.
К

о
м

п
о
зи

ц
и

я

ст
а
н

к
о
в

а
я

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
Б

ес
ед

ы
 о

б
 и

ск
у
сс

т
в

е

В
.0

1
.
К

о
м

п
о
зи

ц
и

я
 п

р
и

к
л

а
д

н
а
я

  оценки

1 Набиуллина Полина 4 4 4 5 4

2 Сербина Виктория 4 4 4 5 5

3 Богатикова Полина 4 4 4 5 4

4 Пушкарев Егор 5 5 5 5 5

5 Ермолова Дарья 5 5 5 5 5

5. Зачислить в число учащихся 3 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области изобразительного

искусства «Живопись»:

1 Погорелова Николая

2 Леонтьеву Дарью

3 Тигранову Дарью

5.1  Зачесть результаты перезачетов    Погорелову Николаю, Леонтьевой Дарье,

Тиграновой Дарье по учебным  предметам за 1-2 классы:

№

п/п

ФИО
П

О
.0

1
.У

П
.0

1
.
Р

и
су

н
о
к

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.
Ж

и
в

о
п

и
сь

П
О

.0
1
.У

П
.0

3
.
К

о
м

п
о
зи

ц
и

я

ст
а
н

к
о
в

а
я

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
Б

ес
ед

ы
 о

б

и
ск

у
сс

т
в

е

П
О

.0
2
.У

П
.0

2
.
И

ст
о
р

и
я

и
зо

б
р

а
зи

т
ел

ь
н

о
г
о
 и

ск
у

сс
т
в

а

П
О

.0
3
.У

П
.0

1
.
П

л
ен

эр

В
.0

1
.
К

о
м

п
о
зи

ц
и

я

п
р

и
к

л
а
д

н
а
я

  оценки

1 Погорелов Николай 4 5 5 5 4 5 5

2 Леонтьева Дарья 5 5 5 5 4 5 5

3 Тигранова Дарья 5 5 5 5 4 5 5

6. Зачислить в число учащихся 2 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального

искусства «Музыкальный фольклор»

1 Сартакову Марию

2 Веснену Анастасию

6.1 Зачесть результаты перезачетов    Сартаковой Марии, Весненой Анастасии по

учебным  предметам за 1 класс:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.
Ф

о
л

ь
к

л
о
р

н
ы

й

а
н

са
м

б
л

ь

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.
М

у
зы

к
а
л

ь
н

ы
й

и
н

ст
р

у
м

ен
т

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

о
л

ь
ф

е
д

ж
и

о

П
О

.0
2
.У

П
.0

2
.
Н

а
р

о
д
н

о
е

м
у
зы

к
а
л

ь
н

о
е

т
в

о
р

ч
ес

т
в

о

В
.0

2
.У

П
.0

2
.
Ф

о
л

ь
к

л
о
р

н
а
я

х
о
р

ео
г
р

а
ф

и
я

  оценки

1 Сартакова Мария 5 5 4 5 4

2 Веснена Анастасия 5 5 4 5 4

7. Зачислить в число учащихся 3 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального

искусства «Музыкальный фольклор»

1 Малей Екатерину

7.1. Зачесть результаты перезачетов    Малей Екатерине по учебным  предметам за

1-2 классы:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.
Ф

о
л

ь
к

л
о
р

н
ы

й

а
н

са
м

б
л

ь

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.
М

у
зы

к
а
л

ь
н

ы
й

и
н

ст
р

у
м

ен
т

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

о
л

ь
ф

е
д

ж
и

о

П
О

.0
2
.У

П
.0

2
.
Н

а
р

о
д
н

о
е

м
у
зы

к
а
л

ь
н

о
е

т
в

о
р

ч
ес

т
в

о

В
.0

2
.У

П
.0

2
.
Ф

о
л

ь
к

л
о
р

н
а
я

х
о
р

ео
г
р

а
ф

и
я

  оценки

1 Малей Екатерина 5 5 4 5 5

8. Зачислить в число учащихся 5 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального

искусства «Музыкальный фольклор»

1 Гущину Анну

8.1. Зачесть результаты перезачетов    Гущиной Анне по учебным  предметам за 1-4

классы:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.
Ф

о
л

ь
к

л
о
р

н
ы

й

а
н

са
м

б
л

ь

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.
М

у
зы

к
а
л

ь
н

ы
й

и
н

ст
р

у
м

ен
т

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

о
л

ь
ф

е
д

ж
и

о

П
О

.0
2
.У

П
.0

2
.
Н

а
р

о
д
н

о
е

м
у
зы

к
а
л

ь
н

о
е

т
в

о
р

ч
ес

т
в

о

В
.0

2
.У

П
.0

2
.
Ф

о
л

ь
к

л
о
р

н
а
я

х
о
р

ео
г
р

а
ф

и
я

В
.0

3
.У

П
.0

3
.
С

о
л

ь
н

о
е

п
ен

и
е

  оценки

1 Гущина Анна 5 5 4 5 5 5

9. Зачислить в число учащихся 3 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального

искусства «Хоровое пение»

1. Тишина Дмитрия

9.1  Зачесть результаты перезачетов    Тишину Дмитрию по учебным  предметам за

1-2 класс:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.

Х
о
р

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.

Ф
о
р

т
еп

и
а
н

о

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

о
л

ь
ф

е
д

ж
и

о

П
О

.0
2
.У

П
.0

2
.
С

л
у
ш

а
н

и
е

м
у
зы

к
и

В
.0

2
.У

П
.0

2
1
.
А

н
са

м
б
л

ь

  оценки

1 Тишин Дмитрий 5 5 5 5 5

10. Зачислить в число учащихся 2 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального

искусства «Струнные инструменты»

1. Кабанову Викторию

10.1  Зачесть результаты перезачетов    Кабановой Виктории по учебным

предметам за 1 класс:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.
С

п
ец

и
а
л

ь
н

о
ст

ь

П
О

.0
1
.У

П
.0

4
.
Х

о
р

о
в

о
й

к

л
а
сс

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

о
л

ь
ф

е
д

ж
и

о

П
О

.0
2
.У

П
.0

2
.
С

л
у
ш

а
н

и
е

м
у
зы

к
и

  оценки

1 Кабанова Виктория 5 5 5 5

11. Зачислить в число учащихся 3 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального

искусства «Фортепиано»

1. Скутину Дарью

11.1  Перезачесть  Скутиной Дарье учебные  предметы за 1-2 класс:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.

С
п

ец
и

а
л

ь
н

о
ст

ь
 и

 ч
т
ен

и
е

с

л
и

ст
а

П

О
.0

1
.У

П
.0

4
.
Х

о
р

о
в

о
й

к
л

а
сс

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

о
л

ь
ф

е
д

ж
и

о

П
О

.0
2
.У

П
.0

2
.
С

л
у
ш

а
н

и
е

м
у
зы

к
и

  оценка

1 Скутина Дарья 5 5 5 5

12. Зачислить в число учащихся 5 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального

искусства «Фортепиано»

1. Золотых Ангелину

12.1. Перезачесть  Золотых Ангелине учебные  предметы за 1-4 класс:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.

С
п

ец
и

а
л

ь
н

о
ст

ь
 и

 ч
т
ен

и
е

с

л
и

ст
а

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.
А

н
са

м
б
л

ь

П
О

.0
1
.У

П
.0

4
.
Х

о
р

о
в

о
й

к
л

а
сс

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

о
л

ь
ф

е
д

ж
и

о

П
О

.0
2
.У

П
.0

2
.
С

л
у
ш

а
н

и
е

м
у
зы

к
и

П
О

.0
2
.У

П
.0

3
.
М

у
зы

к
а
л

ь
н

а
я

л
и

т
ер

а
т
у
р

а
 (

за
р

у
б
еж

н
а
я

,

о
т
еч

е
ст

в
ен

н
а
я

)

  оценки

1 Золотых Ангелина 5 5 5 5 5 5

13. Зачислить в число учащихся 7 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального

искусства «Фортепиано»

1. Батакину Татьяну

2. Башманову Анастасию

3. Карашайскую Фатму

4. Рощупкину Софью

5. Конищеву Ксению

1.1 Перезачесть  Батакиной татьяне, Башмановой Анастасии, Карашайской

Фатме, Рощупкиной Софье, Конищевой Ксении учебные  предметы за 1-6

класс:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.

С
п

ец
и

а
л

ь
н

о
ст

ь
 и

 ч
т
ен

и
е

с

л
и

ст
а

П

О
.0

1
.У

П
.0

2
.
А

н
са

м
б
л

ь

П
О

.0
1
.У

П
.0

3
.

К
о
н

ц
ер

т
м

ей
ст

ер
ск

и
й

 к
л

а
сс

П
О

.0
1
.У

П
.0

4
.
Х

о
р

о
в

о
й

к
л

а
сс

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

о
л

ь
ф

е
д

ж
и

о

П
О

.0
2
.У

П
.0

2
.
С

л
у
ш

а
н

и
е

м
у
зы

к
и

П
О

.0
2
.У

П
.0

3
.
М

у
зы

к
а
л

ь
н

а
я

л
и

т
ер

а
т
у
р

а
 (

за
р

у
б
еж

н
а
я

,

о
т
еч

е
ст

в
ен

н
а
я

)

  оценки

1 Батакина Татьяна 5 5 5 5 5 5 5

2 Башманова Анастасия 4 4 5 5 5 5 5

3 Карашайская Фатма 5 5 5 5 4 5 5

4 Рощупкина Софья 5 5 5 5 5 5 5

5 Конищева Ксения 4 4 4 5 4 4 4

14. Зачислить в число учащихся 7 класса для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального

искусства «Духовые и ударные инструменты»

1. Гончарова Елисея

2. Никишова Никиту

14.1  Перезачесть  Гончарову Елисею, Никишову Никите учебные  предметы за 1-6

класс:

№

п/п

ФИО

П
О

.0
1
.У

П
.0

1
.

С
п

ец
и

а
л

ь
н

о
ст

ь

П
О

.0
1
.У

П
.0

2
.
А

н
са

м
б
л

ь

П
О

.0
1
.У

П
.0

3
.
Ф

о
р

т
еп

и
а
н

о

П
О

.0
1
.У

П
.0

4
.
Х

о
р

о
в

о
й

к
л

а
сс

П
О

.0
2
.У

П
.0

1
.
С

о
л

ь
ф

е
д

ж
и

о

П
О

.0
2
.У

П
.0

2
.
С

л
у
ш

а
н

и
е

м
у
зы

к
и

П
О

.0
2
.У

П
.0

3
.
М

у
зы

к
а
л

ь
н

а
я

л
и

т
ер

а
т
у
р

а
 (

за
р

у
б
еж

н
а
я

,

о
т
еч

е
ст

в
ен

н
а
я

)

В
.0

2
.У

П
.0

2
.

К
о
л

л
ек

т
и

в
н

о
е

м
у
зи

ц
и

р
о
в

а
н

и
е

/
а
н

са
м

б
л

ь

В
.0

3
.У

П
.0

3
.
 О

р
к

ес
т
р

о
в

ы
й

к
л

а
сс

1 Гончаров Елисей 5 5 5 5 5 5 5 5 5

2 Никишов Никита 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Директор школы                                                                                    Р.Ю. Костин